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Kuba kräver slut på folkmordet

	 

 

 Ännu en gång kräver Kuba slut på folkmordet

I hela Kuba pågår aktiviteter med anledning av den internationella solidaritetsdagen med det palestinska folket 29 november, en dag

som instiftades av FN:s generalförsamling 1977.

I en handling av internationellt stöd krävde Kuba på fredagen ett slut på det israeliska folkmordet i Gaza. Det skedde i samband med

en stor demonstration i solidaritet med det palestinska folket.

Demonstrationen till stöd för Palestina hölls på Plaza de la Revolución Mayor General Serafín Sánchez Valdivia, i Sancti Spíritu, i

närvaro av Kubas president Miguel Díaz-Canel Bermúdez.

Presidenten åtföljdes av ledande politiker som Roberto Morales Ojeda, medlem av den politiska byrån och organisationssekreterare i

partiets centralkommitté, Deivy Pérez Martín, medlem av partiets centralkommitté och förste sekreterare i Sancti Spíritus, och

Alexis Lorente Jiménez, provinsguvernör.

Under evenemanget höjde flera personer sina röster för att kraftfullt fördöma den sionistiska enhetens aggressioner mot det

palestinska folket.

Caroline Ahinoa Garcia, elev i sjätte klass, uttryckte sitt avståndstagande från de grymheter som begåtts i Gaza och betonade den

orättvisa som barnen i regionen utsätts för. ?Det är orättvist och grymt att barn i Palestina inte kan njuta av en fredlig och lycklig

barndom, att de inte kan gå till skolan utan att bli bombade. Det är sorgligt att se hur deras rättigheter kränks?, sade han.

Den jemenitiske studenten Sanad Abdul, master- och doktorand i jordbruksvetenskap vid universitetet Sancti Spíritus José Martí

Pérez, försäkrade att ?kampen kommer att fortsätta med styrka tills det palestinska folket har vunnit sin seger?.

Maidenly Toledo Gavilla, som representerade arbetarna, bekräftade å andra sidan att ett av skälen till mobiliseringen är att hålla liv i

rättvisans röst till förmån för det palestinska folket. ?Arbetarna i Sancti Spiritus, förenade, höjer våra röster på detta historiska torg

för att kräva ett ovillkorligt tillbakadragande av den israeliska armén från de ockuperade palestinska territorierna?.

Samtidigt sade Abran Sanchez, förste sekreterare i det kommunistiska ungdomsförbundet i Sancti Spiritus, att ?hela vårt folk och

särskilt dess ungdom höjer sina röster för fred och vi uttrycker vår solidaritet med drömmarnas heroiska Palestina, det Palestina som

står upp, med kropp och näsdukar, det Palestina som har rätt att bygga sitt land, sin historia och sitt öde i sina förfäders land, det land

som såg dem födas och som gjorde dem till världsmedborgare?.
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På fredag kommer också ett evenemang till stöd för det palestinska folket att hållas kl. 16.00 lokal tid i Kubas paviljong i Havanna,

med deltagande av kubanska och utländska studenter.

Telesur 241129 (ZT)

Cuba exige justicia y el fin de masacres sionistas contra el pueblo palestino

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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